Англиски јазик, 9 одделение (23-27.03.2020)


Тема: Култура и цивилизација на државите од англиското јазично подрачје, други култури и Македонија (март/април 2020)

Цели: Увежбување на пасивен вид реченици

Насоки: 
I. Изработи ги вежбите 3,4,5 на страна 99
II. Изработи ги вежбите 7 и 8 на страна 100

Одговорите од вежбите ги очекувам на мојата е-пошта, (ја има на веб страната на училиштето) најдоцна до 25.03.2020, по што ќе следи моја повратна информација.

ВАЖНО: PLEASE Потпиши се со име и презиме!!!!!! 

Пријатна работа!
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